
 

 

Karsan, CDP’de B’ye Yükselerek İklim Risklerini 

Yönetim Seviyesinde Ele Alma Olgunluğunu 

Güçlendirdi! 

 

Karsan, Sürdürülebilirlikte Yönetim Odaklı Adımını B 

Seviyesiyle Tescilledi! 

 
Yeni nesil toplu ulaşımda dünyanın öncü markalarından Karsan, sürdürülebilirlik 

alanındaki çalışmalarıyla bir kez daha önemli bir başarıya imza attı. Şirket, 

Karbon Saydamlık Projesi (CDP) kapsamında gerçekleştirilen İklim Değişikliği ve 

Su Raporlaması değerlendirmelerinde “B” notu alarak, iklim ve suyla ilgili riskleri 

yalnızca ölçmek ve raporlamakla kalmayıp, bu riskleri yönetim seviyesinde 

sistematik bir şekilde ele alan kurumsal yaklaşımını daha ileri bir olgunluk 

seviyesine taşıdı. Bu başarı, Karsan’ın sürdürülebilirlik stratejilerini operasyonel 

faaliyetlerin merkezine entegre ettiğini ve çevresel riskleri proaktif olarak 

yöneterek uzun vadeli değer yaratmayı hedeflediğini göstermesi açısından büyük 

önem taşıyor. 

 

Yeni nesil toplu ulaşımda dünyanın öncü markalarından Karsan, sürdürülebilirlik 

alanındaki çalışmalarıyla önemli bir başarıya daha imza attı. Karbon Saydamlık Projesi 

(CDP) kapsamında gerçekleştirilen İklim Değişikliği ve Su Raporlaması 

değerlendirmelerinde Karsan, C seviyesinden B seviyesine yükselerek iklim ve suyla 

ilgili riskleri yönetim seviyesinde ele alan kurumsal yaklaşımını daha ileri bir olgunluk 

seviyesine taşıdı. 

 

CDP metodolojisine göre C seviyesi, şirketlerin iklim ve suyla ilgili risklerin farkında 

olduğunu ve bu alanlarda şeffaflık sağladığını ifade ederken; B seviyesi, bu risklerin 

artık somut yönetim süreçlerine dönüştürüldüğünü, üst yönetim tarafından ele alındığını 

ve kurumsal karar alma mekanizmalarına entegre edildiğini ortaya koyuyor. Karsan’ın 

C’den B’ye yükselmesi, sürdürülebilirliği operasyonel bir konu olmanın ötesine 

taşıyarak kurumsal yönetim anlayışının ayrılmaz bir parçası haline getirdiğini teyit 

ediyor. 

 

 

 

 



 

 

Sürdürülebilirlikte Ölçümden Yönetime Geçişin Güçlü Göstergesi 

 

Karsan, toplu taşımada geleceğin mobilitesini şekillendirme vizyonuyla, 

sürdürülebilirliği iş süreçlerinin merkezine yerleştiriyor. Şirket, çevresel ve sosyal 

etkilerini ölçmenin ötesine geçerek, sürdürülebilirlik konularını stratejik yönetim ve 

karar alma süreçlerinin ayrılmaz bir parçası haline getiriyor. Bu yaklaşım, Karsan’ın 

operasyonel faaliyetlerini yalnızca performans göstergeleriyle sınırlamadan, geleceğe 

dönük risk ve fırsatları proaktif biçimde yönetmesini sağlıyor. 

Karbon Saydamlık Projesi (CDP) kapsamında gerçekleştirilen İklim Değişikliği ve Su 

Raporlaması değerlendirmelerinde Karsan, C seviyesinden B seviyesine yükselerek bu 

stratejik yaklaşımını uluslararası bir ölçekte teyit etti. B seviyesi, şirketlerin iklim ve 

suyla ilgili riskleri yalnızca raporlamakla kalmayıp, üst yönetim tarafından ele alındığını 

ve kurumsal karar mekanizmalarına entegre edildiğini gösteriyor. Bu başarı, Karsan’ın 

sürdürülebilirliği sadece çevresel bir yükümlülük olarak görmek yerine, kurumsal 

yönetim anlayışının temel bir unsuru haline getirdiğini ortaya koyuyor. 

 

Çevresel sürdürülebilirlik alanında Karsan, düşük ve sıfır emisyonlu çözümler 

geliştirmeye devam ediyor; ürünlerinin yaşam döngüsü boyunca enerji kullanımı, 

emisyonlar ve atık gibi çevresel etkilerini şeffaf ve ölçülebilir biçimde raporluyor. 

Sosyal sürdürülebilirlik alanında ise çalışan sağlığı ve güvenliği, kapsayıcılık, eğitim ve 

toplumsal katkı projeleri ile uzun vadeli değer yaratmayı hedefliyor. Bu bütüncül 

yaklaşım, Karsan’ın sürdürülebilirliği operasyonel bir sorumluluk olmaktan çıkarıp, 

stratejik bir yönetim konusu olarak ele aldığının güçlü bir göstergesi. Şirket, 

sürdürülebilirlik hedeflerini somut projeler ve uluslararası standartlarla destekleyerek, 

toplu taşımada geleceğe dair vizyonunu adım adım hayata geçiriyor. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Karsan Hakkında: 

 

Türk otomotiv sanayinde 60 yılı geride bırakan Karsan, kurulduğu günden bu yana ticari araç segmentinde kendi 

markası da dahil, dünyanın önde gelen markaları için modern tesislerinde üretim yapıyor. 1981 yılından bu yana 

ticari araç üretimi gerçekleştiren Karsan'ın Bursa Hasanağa’daki fabrikası yılda tek vardiyada ~20 bin araç 

üretebilecek yapıya sahip. Binek araçtan ağır kamyona, minivandan otobüse kadar her türlü aracı üretebilecek 

esneklikte tasarlanan Hasanağa Fabrikası, Bursa şehir merkezine 30 km uzaklıkta olup, 99 bin metrekaresi kapalı 

toplam 203 bin metrekarelik bir alan üzerinde yer alıyor. 

 

Türk Otomotiv sanayisindeki tek bağımsız çok markalı araç üreticisi konumunda yer alan Karsan, mobilitenin 

geleceğinde bir adım önde olma vizyonu doğrultusunda iş ortakları ve lisansörleri ile birlikte yeni ve mevcut 

ürünlerin türevlerini geliştirerek yolcu taşımacılığında tüm segmentlerde yer almayı hedefliyor. Toplu taşıma 

sektöründe “yenilikçi ürün ve hizmetleri”, “fikirden pazara” geliştirmek ve pazara sunmak için faaliyetlerini 

sürdüren Karsan, özellikle Ana Üretici/OEM iş kolunu güçlendirmeyi amaçlıyor. 

 

Toplu taşıma sektöründe "fikri geliştirmeden pazara" kadar "yenilikçi ürün ve hizmetler" geliştirme ve piyasaya 

sunma faaliyetlerini sürdüren Karsan, özellikle ana üretici/OEM iş kolunu güçlendirmeyi hedeflemektedir. Karsan, 

Ar-Ge'den üretime, pazarlamadan satış ve satış sonrası faaliyetlere kadar otomotiv değer zincirinin tamamını 

yönetmektedir. Karsan, kendi markası altında Jest ve Atak modellerini üretmektedir. 2018'de Karsan e-JEST, 

2019'da Karsan e-ATAK, 2021'de yerli teknoloji şirketi ADASTEC ile birlikte geliştirdiği, dünyada bir ilk olan 

Seviye 4 sürücüsüz otobüs Otonom e-ATAK, aynı yıl doğuştan elektrikli e-ATA ailesinin 10m, 12m, 18m 

modelleri ve 2022'de e-ATA HYDROGEN modellerini peş peşe piyasaya sürerek, 6 metreden 18 metreye kadar 

tamamen elektrikli ürün gamı sunan Avrupa'daki ilk ve tek şirket olmuştur. 2022 itibarıyla Renault markası için 

Megane Sedan otomobillerinin üretimini de gerçekleştiren Karsan, 2023 yılının sonunda ise, sağdan direksiyonlu 

e-JEST modeliyle Japonya pazarına giren ilk Avrupa otobüs üreticisi olmuş, 2024 yılı Kasım ayı itibarıyla da 

İngiltere pazarına yine sağdan direksiyonlu  e-JEST  aracı ile giriş yapmıştır.  

 


